
«Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Берегово-Сыресевская средняя общеобразовательная школа»  

  

Выписка из приказа  

от 09.01.2024 г.                                                                          № 1/2   

Об установлении стоимости   

 питания  обучающихся на 2024 год.  

  

  Во исполнение Постановления  Администрации Ичалковского муниципального района 

от 29.12.2023 г. № 648 «Об установлении стоимости питания  обучающихся, получающих 

начальное общее, основное общее и среднее общее образование в муниципальных  

общеобразовательных учреждениях Ичалковского муниципального района РМ на 2024 

год»   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 Установить  с 1 января 2024 года стоимость одноразового горячего питания  на  

2024 год для обучающихся:  

  

Категория обучающихся  

  

Сумма    

(руб.)   

Примеча 

ние   

Получающих  начальное общее образование  

  

80,65    

Получающих начальное общее образование с ОВЗ и 

детейинвалидов  

150,27    

Получающих основное общее и среднее общее образование из 

малоимущих семей  

80,65    

Получающих основное общее и среднее общее образование  с 

ОВЗ и детей-инвалидов  

155,58    

Получающих начальное общее, основное общее и среднее 

общее образование из семей мобилизованных, со дня убытия  

одного из родителей на пункт сбора  и в период прохождения  

военной службы  по мобилизации.  

бесплатно    

  

1. Классным руководителям довести приказ до учащихся и родителей (законных 

представителей).  

2. Ответственному лицу за питание Мешихиной Т.Н. ознакомиться с данным приказом 

и  принять его к исполнению.  

3. Заместителю директора по УВР Митрониной В.Н. поместить Постановление 

Администрации Ичалковского муниципального района от 29.12.2023г. № 648 и 

данный приказ на школьный сайт.  

4.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

  

  

           И.о. директора школы                                                       Шаляева Р.В.  

  

  


		2024-11-11T22:41:36+0300
	Сидельникова Вера Романовна




